
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад №34 «Белочка» 

Муниципального образования город-курорт Анапа 
 

ПРИКАЗ 
 
 

«06» августа  2024 г.                                                                                    № 172 
 
 
«О назначении ответственного по предупреждению детского дорожно – 

транспортного травматизма» 

 
 В целях профилактики ДДТТ, организации целенаправленной 
деятельность по своевременному выявлению, предупреждению и устранению 
причин ДТП с участием воспитанников детского сада № 34, а также на 
основании Закона РФ «О безопасности дорожного движения» от 10.12.1995 г. 
№ 196 – ФЗ и других законов, и нормативных актов РФ, Министерства 
образования РФ, Краснодарского края в области безопасности движения, 
Приказываю: 

1. Назначить педагога-психолога Малову Ирину Ивановну за 
планирование и организацию мероприятий по предупреждению 
дорожно-транспортного травматизма в МАДОУ детский сад № 34 
«Белочка». 

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного за 
профилактику детского дорожно-транспортного травматизма и 
пропаганду безопасности дорожного движения. 

3. Утвердить Перспективный план по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма с воспитанниками, педагогами, родителями 
воспитанников МАДОУ д/сад № 34 «Белочка» на 2024-2025г 

 
 
Врио заведующего:         [SIGNERSTAMP1]                                  М.А.Мартынова                                         
 

 

 

 
С приказом ознакомлена: 
Малова И.И._________ 


